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Athena 38 - 1997 
 Version Charter  

 
Pour 8 personnes 

4 cabines lit double  
2 salles de bain/WC 
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Caractéristiques  Confort à bord 
 
Année  
Longueur  
Largeur  
Tirant d'eau 
 
Cabines 
Nombre de couchages 
 
Moteurs 
Fuel 
 
Eau 

 
1997 
11.60 m 
6.30 m 
0.95 m 
 
4  
8 
 
YANMAR 2x20 cv 2018 
200 L 
 
2x250 L 

 

 
4 cabines doubles  
2 salles de bain (WC - Douche) 
Gazinière - Four  
Pompe eau de mer 
Chauffe-eau 
 
Frigo 
 
Radio CD MP3 – Hauts parleur carré et cockpit 
 
Table de cockpit – Sellerie de cockpit 
 
Echelle de bain - Douchette extérieure 
Guindeau électrique 
 

Equipement  Electronique 
 
Armement de sécurité : catégorie Hauturière 8 pers 
Barre à roue 
Grand voile  
Génois sur enrouleur 
Bout dehors 
Chargeur de batteries 
Panneaux solaires 
Prises 12V-220V 
Annexe + moteur hors bord 2.5 cv 
 

 
Lecteur de carte-sondeur Garmin 
Girouette 
Sondeur 
Anémomètre 
VHF 
Pilote automatique 
 
 

  

 

 


